passando para o dia 04 de outubro de 2020 a nova vigência do presente contrato, 
além de promover o reajuste do seu valor mensal mediante aplicação do Indica 
Oficial - IGP-M (indice Geral de Preços - Mercado / 09/2019), acumulado nos 
últimos 12 (doze) meses, sendo o reajuste de 3,38%, implicando no acréscimo de 
RS 88.234,65 (oitenta e oito mil e duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito 
centavos) em seu valor original, e diz respeito  ii  Locação de um Poço Tubular 
Profundo denominado Coopermibra. 

VIGeNCIA De 05/10/2019 a 04/10/2020 

ASSINATURA 02 de  out  ubro de 2019 

Sarandi/PR, 04 de outubro de 2019.